Oremus. Deus, cujus
misericórdia non est nù-
merus, et bonitatis in-
finitus est thesáurus, piissi-
mæ majestati tuae pro
collatis donis grátiás
ágimus, tuam, semper
clementiam, exorántes,
ut qui peténtibus postu-
lata concedis, eosdem
non deserens, ad præmia
futura disponas. Per
Christum Dóminum no-
strum. ¶ Amen.